

TORUŃ. Halowy turniej

# Orlik na piątkę

Chłopcy z rocznika 1997 UKS Orlik/Promień Kowalewo brali udział w rozegranym w Toruniu VII ogólnopolskim turnieju o puchar zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kopernik” oraz MKS Włókniarz Toruń.

Przeprowadzone w ramach tych zmaganiń rozgrywki miały niecodzienny przebieg. Wystartowało w nich dziesięć drużyn, które walczyły systemem „każdy z każdym”. Spowodowało to bardzo długi okres trwania zawodów. Kowalewska ekipa uzyskała wyniki: Orlik - Lider I Włocławek 0:0, Orlik - MKS Włókniarz Toruń 0:0, Orlik - Pomorzanie Toruń 0:0, Orlik - Gopłania Inowrocław 0:1, Orlik - Polonia Bydgoszcz 0:0, Orlik - MKS Trze-meszno 2:0, Orlik - Gwiazda Bydgoszcz 0:0, Orlik - Lider II Włocławek 0:0. Te rezultaty dały Orlikowi dziesięć punktów i piąte miejsce w turnieju. Ponadto Marcin Dunajski został wybrany najlepszym bramkarzem zawodów.

- Uzyskane wyniki sugerują dwie sprawy - mówi Dariusz Osmański, trener. - Graliśmy bardzo dobrze w obronie, niestety, nie mieliśmy dobrych egzekutorów w ataku. Zabrakło nam skutecznych napastników. Myślę, że taki wpływ na naszą postawę miało to, że był to pierwszy poważny turniej rocznika 1997. Wszyscy chłopcy chodzą do sportowej klasy 4 A. Brakuje im jeszcze ogrania, co było widoczne zwłaszcza w pierwszym spotkaniu. Potem się opanowali, ale i tak sam udział w tej rywalizacji był dla mojej ekipy wielkim wydarzeniem. Oczywiście, jestem zadowolony z ich postawy. Mieli okazję wielu rzeczy się nauczyć oraz zmierzyć z silnymi rywalami. Dlatego uważam, że to piąte miejsce to ich spory sukces.

(AACH)

Orlik: Mateusz Nowak, Arkadiusz Urbański, Maciej Ławniczak, Dawid Sobiechowski, Adam Jasieniecki, Patryk Wessel, Marek Magdziński - 1, Jakub Milczarek, Marcin Dunajski, Michał Bocianowski - 1.



FOT. ADAM CHRZANOWSKI

Ekipa UKS Orlik/Promień Kowalewo podczas turnieju w Toruniu. Od lewej stoją: Michał Bocianowski, Maciej Ławniczak, Mateusz Nowak, Marek Magdziński, Patryk Wessel. Klęczą: Jakub Milczarek, Arkadiusz Urbański, Dawid Sobiechowski. Leżą Adam Jasieniecki, Marcin Dunajski.